

RECEBEMOS DE Zambonin & Zambonin Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSION: 28/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 812,55 DESTINATÁRIO: PREF. MUNICIPAL ITAPEJARA D'OESTE - MANOEL RIBAS, 620 CENTRO Itapejara d Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.025.908
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
Zambonin & Zambonin Ltda
Rua Tamoio, 1654
Trevo Guarani - 85501-358
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4632246182

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.025.908
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
4120 0872 1024 1100 0107 5500 2000 0259 0813 4214 1390
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a Prazo - Fins Consumidor

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
14120015990064 - 28/08/2020 09:29:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3160383444

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ

72.102.411/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREF. MUNICIPAL ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO
28/08/2020

ENDEREÇO
MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
28/08/2020

MUNICÍPIO
Itapejara d Oeste

UF FONE / FAX
PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
09:26:00

FATURA / DUPLICATA
Num. **001**
Venc. **25/09/2020**
Valor **R\$ 812,55**

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	812,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	232,24	0,00	812,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		(9) Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1305	BIELA - OP3I	84149039	0101	5102	UN	2,0000	73,0000	146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4325	PISTAO 47MM - OP3I	84149031	0101	5102	UN	2,0000	41,0000	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1164	ANEL PISTAO D=46,5MM	84149032	0101	5102	PC	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4323	ROLAMENTO NK 1216 - OP3I	84821010	0101	5102	UN	2,0000	32,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4324	RETENTOR G12X19X3 - OP3I	84879000	0101	5102	UN	4,0000	13,5000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2131	ROLAMENTO 6203.2RS FAG NACIONAL	84821010	2500	5405	PC	2,0000	19,0000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2961	ELEMENTO FILTRANTE FECHADO 15AP/20MAX	84149039	0101	5102	PC	2,0000	17,0000	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1234	VALVULA DE RETENCAO 1/2 OP8V OP10VT	84149034	0101	5102	UN	1,0000	45,0000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12058	CILINDRO 47MM-PSI3/PSV6/PSV12 OP NOVO	84149039	0101	5102	UN	2,0000	95,0000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3886	PLACA VALVULA 47MM COMPLETA - OP3I	84149039	5101	5102	UN	1,0000	89,5500	89,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI NOTA DE EMPENHO 3973 NF vinculada ao DAV-OS n 41087 PROCON-PR- www.pr.gov.br/proconpr-0800411512 -Alameda Cabral,1184-Centro-Curitiba-PR-CEP-80410210-Fax-4132197400 Trib Aprox. R\$ 85,98 Fed - R\$ 146,26 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 5A16F8 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 232,24	